UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE

Decreto n. Prot. n. del
Anno Tit. Cl.

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita
di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche — Vincitore Dott.ssa Giulia Guarato

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della legge 30
dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”;
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca, emanato dal
Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche con Repertorio n. 252/2024 Prot n. 3663 del 27/06/2024, dal titolo
“Sintesi di complessi metallici bio-ibridi o biomimetici come potenziali farmaci contro le malattie
Neurodegenerative “/ “Synthesis of bio-hybrid or biomimetic metal complexes as potential drugs against
neurodegenerative diseases” nell’ambito del Progetto titolo "Development of HYbrid and Multifunctional Bio-
conjugates against Alzheimer’s Disease (HYMBAD)" — Progetto CARR_PRIN2022DM104.23_03; PRIN BANDO
2022 DM 104 DEL 02/02/2022 CUP C53D23004430006; rif. assegni DiSC 24 — 20 di cui € Responsabile Scientifico
il Prof. Mauro Carraro

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 02/08/2024 con il quale & stata
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale
di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1 — Dott.ssa Giulia Guarato punti 77/100



DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottore:

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Nome e Cognome

Giulia Guarato

Padova data della registrazione

Il Direttore del Dipartimento
The Director of Department
Prof. Stefano Mammi
(firmato digitalmente ai sensi del d.Igs 82/2005)

Firmato digitalmente da:
Mammi Stefano

Firmato il 10/09/2024 12:56

Seriale Certificato: 2753169

Valido dal 20/09/2023 al 20/09/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



	IL DIRETTORE
	Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;
	Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”;
	Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche con Repertorio n. 252/2024 Prot n. 3663 del 27/06/2024, dal titolo “Sintesi di comple...
	Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 02/08/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
	Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
	Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;
	DECRETA
	Padova data della registrazione
	Il Direttore del Dipartimento
	The Director of Department
	Prof. Stefano Mammi
	(firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005)

		2024-09-10T10:56:40+0000
	Mammi Stefano




